^Mnlclps,

iSí%
Prefeitura Munídgíal de Pereiras

. CNPJ 46.634.622/0001’72

(Paço OVLunicipaC9íataRno Crispi
■^BAUW°' Rua Dr. Luiz Vergueiro. 151 - Centro - CEP 18580-000 - Telefax: (14) 3888-8100

E-mail: gabinete@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS - Estado de São Paulo

PORTARIA m 24/2022
DE 04 DE MARCO DE 2.022

"Dispõe sobre a nomeação dos membros para a
Comissão Técnica Muitiprofissionai de VigÜância
Sanitária para fins de avaliação físico-funcional dos
projetos de edificações de interesse à Saúde, criada pelo
Decreto n^ 407 de 28 de janeiro de 2005".

Wligue! Tomazela, Prefeito Municipal de Pereiras, Estado de Sao
Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE;

Art. 1° Ficam nomeados para constituírem a Comissão

Muitiprofissionai de Vigilância Sanitária de Pereiras para fins de Avaliação

Físico-Funcional dos Projetos de Edificações de interesse à Saúde, criada pelo

Decreto N° 407 de 28 de janeiro de 2005. nos termos do Artigo 1°, Parágrafo

Único, os seguintes senhores:

Mario Augusto Turri - RG 30.110.790-7

Valdir Scudeler - RG 21.601.593-5

Nadini Domingues Baptista - RG 40.034.553-5

Ricardo Archanjo - RG 25.274.853-0

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

unicipal de PereiraS; data supra.

Miguél tomazela
Prereito Municipal

Registrada e publicada com afixação no lugar de costume nesta Prefeitura Municipal,
na data supra.

lior
ite